nes Andreas episcopus exercere consueverat exercuisti. 

Cum autem, sicut accepimus, a nonnullis vertatur in | 

dubium, an gesta per te, nomine dicti Johannis An 

dree, firmitatem obtineant et valida existant ; Nos, qui 

nuper omnium et singularium in legationis predicte 

revocalionem, limitationem, suspensionem, diminu- 

tionem, derogationem vel prejudicium, in toto vel in 

parte, a nobis quomodolibet emanaverant, motu pro- 

prio et ex certa scientia,ac deapostolice potestatis pleni- 

nitudine, per nostras patentes litteras revocavimus; 

cassavimus, irritavimus et annullavimus, ac pro nullis, 

infectis, ac viribus vacuis haberi debere decrevimus, 

ipsumque Julianum legatum adversus illa in pristinum 

statum reposuimus et restituimus, ac reintegravimus, 

proinde ac si aliqua sue legationis suspensio aut aliud 

impedimentum non emanasset; volentes omnem du- 

bietatis materiam, que super hiis emergere posset, de 

medio summovere, motu, scientia, auctoritate, ac de 

protestatis plenitudine supradictis, harum serie decla- 

ramus omnia et singula per te, tanquam locumtenente 

dicti Johannis Andree episcopi, in premissis et circa 

ea quomodolibet, alias tamen rite gesta, valida et effi- 

cacia fuisse et esse, et illa, pro potiori cautela, eisdem 

motu, scientia et auctoritate, harum serie approbamus 

el confirmamus, ac decernimus quecumque in contra- 

rium, per quoscumque, quavis, etiam nostra auctori- 

tate facta, nullius esse roboris vel momenti. Quocirca 

discretioni tue per hec scripta committimus et manda- 

mus... Datum Rome, apud Sanctum Petrum, sub an- 

nulo piscatoris, die vicesima sexta februarii, 1495, 

pontificatus nostri anno tertio. — L. PODOCATHARIUs. 
Aix, archevéché, Vidimus du 21 mai 1495, bulle de plomb de 

la légation. l 

6399 | 7 mars 1495. 
Ordonnance de Julien de là: Rovere, légal d Avignon, 

pour l'union au chapitre des églises d' Entraigues, Saze, 

St-Symphorien, Graveson et Laurade. 
Arch. de Vaucluse, G. 43r, 27° (Invent. II, 6"). 

* 

6400 16 mars 1496. 
Prise de possession par le Rare d'Avignon du 

prieuré de Graveson. 
Arch. de Vaucluse, G. 431, 289 pue II, 6j. 

6401 : 26 mars 1496. 

Arrentement par le prévót du chapitre des revenus du 

prieuré de SL-A mant et de la chapelle de N.-D.de Bonne- 

Aventure hors la porte St-Lazare.. 
Arch. de Vaucluse, G. 271, 43 dents L 177*)-. 

. 6402 16 mai 1496. 
Prise de possession, par le procureur du chapitre, du 

prieuré de St-Paul à St-Remy. 
Arch. de Vaucluse, G. 431, 31° (Invent. I, 1772).